СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОСТОЯЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XCVII сессии

от 02.06.2025 г. № 232
п.Начало
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения от 16.10.2015 года №11 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Новопостояловского сельского поселения»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, в соответствии с постановлением администрации Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.07.2024 г. № 74 «Об утверждении Положения о структуре и правилах формирования реестрового номера муниципального имущества Новопостояловского сельского поселения»,  акта приема-передачи автомобиля от 05.05.2025 г., Совет народных депутатов Новопостояловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения от 16.10.2015 года №11 «Об утверждении Реестра муниципального имущества  Новопостояловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за настоящим решением возложить на главу Новопостояловского  сельского поселения.

Глава Новопостояловского  сельского поселения                                           А.С. Кулешов
Приложение

к решению Совета народных депутатов Новопостояловского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 02.06.2025 г. № 232
 Реестр
муниципального движимого и иного имущества  Новопостояловского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование движимого имущества

	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов- оснований возникновения (прекращения)права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	 Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобиль LADA Granta комплектация Норма 21911-41-712
	351 600,00 / 351 600,00
	 Май 2015 г.
	Договор купли-продажи Автомобиля № 0000000196 от 11.05.2015 г., акт приема-передачи автомобиля от 19.05.2015 г.
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	2
	Детская площадка
	90 000,00/90 000,00
	Октябрь 2013 г.
	ИП Углицких Н.Н.
Акт приема - передачи
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	3
	Детская площадка ТОС «Тополёк»

х.Кокаревка
	219 550,00
	Декабрь 2019 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 27.12.2019 г. №122
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	4
	Металлическое ограждение длиной 410 м высотой 1 м (из профтрубы 15х15) и ворота с врезной калиткой 2х4 м (с наконечниками и тематическим орнаментом) и навесом
	610 410,00
	Декабрь 2019 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 27.12.2019 г. №124
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	5
	Стела участникам и ветеранам ВОВ
	127 111,00
	Декабрь 2019 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 27.12.2019 г. №123
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	6
	Братская могила №283
 х.Копанки
	90507 / 90507
	Июнь 1994 г.
	Акт приема- передачи № б/н от 01.06.1994г.

 СХА «Начало»
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	7
	Братская могила  №284 х.Новопостояловка
	8400 / 8400
	Июнь 1994 г.
	Акт приема- передачи № б/н от 01.06.1994г.

 СХА «Начало»
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	8
	Памятник
п.Начало, ул.Первомайская,7
	6720 / 6720
	Май 1994 г.
	Акт приема- передачи № б/н от 01.05.1994г.

 СХА «Начало»
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	9
	Фундамент на винтовых сваях
 х. Кокаревка (ФАП)
	194 000,00
	Апрель 2020 г.
	Договор подряда №КМ-15/20 от 11.03.2020 г. Акт приемки-передачи от 24.03.2020 г.
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	10
	Устройство тротуаров с покрытием из тротуарной плитки                         ( Воронежская обл., Россошанский р-н, п.Начало, ул.Первомайская, ул.Железнодорожная)
	4131071,02 / 4131071,02
	Сентябрь 2015 г.
	Муниципальный контракт №_0131300001415000004-0139041-02 от 20.05.2015 г.
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	11
	Обустройство детской площадки «Джуманджи» в х.Кокаревка ул.Речная, 9г.
	719846,00
	Сентябрь 2021 г.
	Распоряжение администрации №47-р от 25.09.2021 г.
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	12
	Детская спортивная площадка ТОС «Аистенок» п.Начало, ул.Первомайская ,7а
	430000,00
	Декабрь 2021 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 20.12.2021 №110
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	13
	СО 6.36-33,13 Спортивный тренажер
	43940,00/43940,00
	Декабрь 2023 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 18.12.2023 г. №170
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	14
	СО 6.13-33,13 Спортивный тренажер
	121438,00/121438,00
	Декабрь 2023 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 18.12.2023 г. №170
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	15
	СО 6.18-33,13 Спортивный тренажер
	152347,00/152347,00
	Декабрь 2023 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 18.12.2023 г. №170
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	16
	СО 6.06-33,13 Спортивный тренажер
	74606,00/74606,00
	Декабрь 2023 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 18.12.2023 г. №170
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	17
	СО 6.11-33,13 Спортивный тренажер
	165598,00/165598,00
	Декабрь 2023 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 18.12.2023 г. №170
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	18
	СО 1,21-20 Рукоход
	61724,33/61724,33
	Декабрь 2023 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 18.12.2023 г. №170
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	19
	ДИО 2.00 Арматура фундаментная монтажная
	4378,00/26268,00
	Декабрь 2023 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 18.12.2023 г. №170
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	20
	Установка железобетонной опоры СВ-95
	29910,00/59820,00
	Декабрь 2023 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 18.12.2023 г. №170
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	21
	Светодиодный светильник (входит: светильник, фотореле, провод 30 м, доставка и установка)
	9940,00/19880,00
	Декабрь 2023 г.
	Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 18.12.2023 г. №170
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	22
	Контейнер для ТКО (20шт)
	208000
	31.08.2021г

	ИП Долматов В.В. Договор №23 от 29.07.2021
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	23
	Контейнер для ТКО (129шт)
	1484850
	31.12.2021г

	ИП Лазарев А.В. МК №0831600005421000148-1 от 15.12.2021г
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	24
	Контейнер для ТКО (25шт)
	199999,75
	30.06.2023г
	ИП Захаров В.А. договор №65 от 01.06.2023г
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	25
	Контейнер для ТКО   (25шт)
	199999,75
	31.12.2023г
	ИП Захаров В.А. договор №65/1 от 01.12.2023г
	Администрация Новопостояловского сельского поселения

	26
	Автомобиль  Лада Гранта седан (LADA Granta седан)  219040 1176597
	1 100 000,00 / 1 100 000,00
	 Май 2025 г.
	Контракт  № 0831600005425000035-1 от 11.04.2025 г.
	Администрация Новопостояловского сельского поселения